Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 301/2026 is   _
Fs: N°

Proc. N° 0)0 -1 aoa.5

"Dispõe sobre "Manutenção e limpeza da rede esgoto, no final da viela Mississipe-
vale do sol-Barueri.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe Executivo, se digne sup excelência interceder junto
secretaria competente, para que estude a possibilidade manutenção e limpeza da rede
esgoto, no final da viela Mississipe-vale do sol-Barueri.

Câmara Munici
A Secretaria Legislativ
conforrne •ede a pro

Pléhário Vereador Wagih Sales W61609 dê feveréiit 2025

CLÃ N DA SILVA
(CLAYTON SILVA DA SAUDE)

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador foi procurado por
moradores, que reivindicam o serviço da limpeza e manutenção da rede de esgoto,
pois no momento de chuvas fortes a rede transborda alagando cassas e trazendo
prejuízo aos munícipes.

•

V
I

8
8

i:
0

N
 it

:5
1

gZ
ill

-A
3.4

-E

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br f contato@barueri.sp.leg.br

1